
ボタン錠　非常解除用キーの使用方法

非常解錠キー　拝送の件

御中

様

年　　   月　   　日

暗証番号の検索方法

1．下図の非常開錠キー差込口に非常開錠キーを差込み【OPEN】に回してください。

2．【C】以外のボタンを全て押し、扉を開けてください。

4．非常開錠キーを【LOCK】に戻し、非常開錠キーを抜いてください。

自由

固定

変換

表　側裏　側

ボタン

ツマミ

さて、この度ご依頼のありました非常開錠キーをご同封いたします。

ご査収の上、よろしくお取り計らい下さいますようお願い申上げます。

また、この非常開錠キーは、紛失されませんよう・他に流用されることがありませんよう

ご監督の程よろしくお願い申上げます。

3．錠前裏面から検索窓をのぞき、暗証番号を確認してください。

18A

拝啓、時下ますますのご清栄のことお喜び申上げます。

敬具

5．【C】を押し、3で確認した暗証番号のボタンを押してツマミを【OPEN】に回し

非常開錠キー差込口

　　てください。

※登録されている暗証番号の検索窓は金色の部品が凹んでいます

検索窓

67752


	6 [表紙]
	Viewport-4


